2023年 6月 13日

各   位

日本保健物理学会第 56回研究発表会

大会長 佐々木 道也

要旨集広告のご案内

謹啓

 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、一般社団法人日

本保健物理学会に対し、日頃より格別なるご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本保健物理学会では、来る 2023年 11月 9日(木)～10日(金)の期日において「日

本保健物理学会第 56回研究発表会開催趣意書」に従い、現地での対面開催とさせていただ

くことにいたしました。

2019年の第 52回研究発表会(東北大学)以来の対面開催となります。ご承知の通り、本大

会は、放射線の防護と安全の研究者のみならず、放射線の利用や管理に携わる実務者も集う

大会となります。今回は大会 HPに掲載する PDF要旨集(A4サイズ)に加えまして、ポケット

プログラム集(A5サイズ)を参加者に配布いたします。貴社を PRするメディアとして、ぜひ

ご活用ください。

謹白

記

1．掲載誌 日本保健物理学会第 56回研究発表会

・PDF要旨集(大会 HPにてパスワード付きで公開)

・ポケットプログラム集(大会当日に参加者に配布)

2．申込締切日 2023年 9月 20日(水)

3. 申込方法 別紙の申込書にご記入の上、E-mailにてお申込みください。

4. 掲載料金 50,000円（税込み）

5. 広告仕様 PDF要旨集：A4サイズ、カラー・モノクロいずれも可

  ポケットプログラム集：A5サイズ、モノクロのみ

✓ PDF要旨集、ポケットプログラム集の両方、もしくはいずれかを選択ください。

✓ 大会 HP への企業バナーの掲載も可能です(企業バナーのイメージについては「1.協賛

金・企業バナーのご案内」をご確認ください)。

要旨集広告申込書

年  月  日

日本保健物理学会第 56回研究発表会要旨集への広告を申し込みます。

                金額      円

企業名：

ご担当者名：

ご担当者連絡先

住所：

電話：                                  FAX：

E-mail：

ご希望の項目に☑を入れてください。

□ PDF要旨集の広告   □ ポケットプログラム集の広告  □大会 HP上の企業バナー

本紙にご記入の上、下記宛に E-mailにてお申込み願います。

〒270-1194 千葉県我孫子市我孫子 1646

一般財団法人電力中央研究所

日本保健物理学会第 56回研究発表会 大会事務局

E-mail：meeting56@jhps.or.jp

振込先【ゆうちょ銀行】

ゆうちょ銀行〇一九店

当座 0688574

加入者名 一般社団法人日本保健物理学会

カナ名 シャ）ニホンホケンブツリガッカイ

※お振込みは、2023年 11月 8日(水)までにお願い致します。

※お申込み頂き次第、請求書を送付いたします。